Offre de formation: Biologie et physiologie végétale
Semestre: S5
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gr¢

NE Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom ‘ Prénom ‘ Section ‘ Groupe
1 UN3901202320203901 2020 39065186 OKBA HANANE section A 1
2 UN390120232121390 2021 39069083 FEGUIRI HALA section A 1
3 UN390120232020390 2020 39071631 BOUGHEZAI Chaima section A 1
4 UN390120232020390 2020 39070867 KHATRAOUI AMIRA section A 1
5 UN3901202319193901 2019 39063581 GUEDIRI ABDELDJAB section A 1
6 UN390120232121390 2021 39068801 AMOURI DANIA section A 1
7 UN390120232121390 2021 39069868 MESAI AHMEKAOUTHAR section A 1
8 UN390120232020390' 2020 39064192  ZAABI SAMIR section A 1
9 UN3901202321213901 2021 39068595  ADAIKA AYA section A 1

10 UN390120232020390 2020 39070574 CHERADID RABIA section A 1
11 UN3901202321213901 2021 39068590 DEBBAR AYA section A 1
12 UN3901202320203901 2020 39066829 DABBAR HANA section A 1
13 UN3901202321213901 2021 39066947 BERGUIGA IKRAM section A 1
14 UN390120232020390 2020 39072232 GHOBCH  MANAL section A 1
15 UN390120232020390 2020 39070933 MAKHLOUF ALIA section A 1
16 UN390120232020390' 2020 39061959 BELAID KENZA section A 1
17 UN3901202321213901 2021 39068677  ZIDI IKRAM section A 1
18 UN390120232020390' 2020 39067778 BEKKARI  Hana section A 1
19 UN390120232020390' 2020 39063533 GOURI Ouissall section A 1
20 UN3901202320203901 2020 39063761 BELABEL Djahida section A 1
21 UN3901202319203901 2020 39061028 MEHALLI  Yasmine section A 1
22 UN3901202320203901 2020 39062855  LADJALI Manal section A 1
23 UN3901202320203901 2020 39063333 REMMAL IKRAM section A 1
24 UN3901202321213901 2021 39066895 NOUADJA AMANI section A 1
25 UN3901202320203901 2020 39068458 LKEHAL SALBIL section A 1
26 UN3901202321213901 2021 39068736 AHMIM BOUTHAINA section A 1
27 UN3901202320203901 2020 39062667 BELMOUM HAOUA section A 1
28 UN390120232020390 2020 39076696  LIHIOU MESSAOUD section A 1
29 UN3901202321213901 2021 39068624 FETHALLAH OUM ELKHIF section A 1
30 UN3901202321213901 2021 39068668 BRAHMI ISRA section A 1
31 UN390120232020390 2020 39069696 BENSADIA RAHMA section A 1
32 UN390120231717390 2017 39072793 BOUZOUAID Nardjs section A 1
33 UN390120232020390 2020 39064561 SOUALH MC Khadidja section A 1
34 UN3901202321213901 2021 39069864 DOU KARIMA section A 2
35 UN3901202321213901 2021 39069910 MEHDA MAROUA  section A 2
36 UN3901202321213901 2021 39069909  MENNAI MAROUA  section A 2
37 UN3901202321213901 2021 39069695 ZEGUEB TAKOUA section A 2
38 UN3901202321213901 2021 39069006 BERROUBA MAROUA  section A 2
39 UN3901202321213901 2021 39069774 MESBAHI SOUNDES section A 2
40 UN3901202321213901 2021 39069762 SAKER SARA section A 2
41 UN390120232121390 2021 39070478 BEN BORDI ZAHRAT ELksection A 2
42 UN390120232121390 2021 39069714 HARIZ BEKK HAYET section A 2
43 UN390120232121390 2021 39070609 HAMIDA OUIJDANE section A 2
44 UN39012023212139012021 39069186 GUEDIRI INES section A 2
45 UN390120232121390 2021 39074092  TRILLI RIHABE section A 2
46 UN3901202321213901 2021 39069875 GRAZZA LINA section A 2
47 UN3901202321213901 2021 39069896 GUEDDA  MOHAMED L section A 2
48 UN390120232121390 2021 39070839 GUITA AYA section A 2
49 UN3901202321213901 2021 39069678 DERDOURI OUMAIMA section A 2
50 UN390120232121390 2021 39070072 MESGHOUN YOUSRA  section A 2
51 UN390120232121390 2021 39069866  NINA KAWTHER section A 2
52 UN390120232121390 2021 39068821 ABDELMELERITAJ section A 2



53 UN3901202321213901 2021
54 UN390120232121390 2021
55 UN3901202321213901 2021
56 UN39012023212139012021
57 UN3901202321213901 2021
58 UN390120232121390 2021
59 UN390120232121390 2021
60 UN390120232121390 2021
61 UN3901202321213901 2021
62 UN390120232121390 2021
63 UN3901202321213901 2021
64 UN390120232020390 2020
65 UN3901202321213901 2021
66 UN390120232121390 2021
67 UN3901202321213901 2021
68 UN390120232121390 2021
69 UN390120232121390 2021
70 UN390120232121390 2021
71 UN390120232121390 2021
72 UN390120232121390 2021
73 UN390120232121390 2021
74 UN390120232121390 2021
75 UN390120232121390 2021
76 UN390120232121390 2021
77 UN390120232121390 2021
78 UN390120232121390 2021
79 UN3901202321213901 2021
80 UN390120232121390 2021
81 UN390120232121390 2021
82 UN390120232121390 2021
83 UN390120232121390 2021
84 UN390120232121390 2021
85 UN390120232121390 2021
86 UN390120232121390 2021
87 UN390120232121390 2021
88 UN390120232121390 2021
89 UN390120232121390 2021
90 UN390120232121390 2021
91 UN390120232121390 2021
92 UN390120232121390 2021
93 UN390120232121390 2021
94 UN390120232121390 2021
95 UN390120232121390 2021
96 UN390120232121390 2021
97 UN390120232121390 2021
98 UN390120232121390 2021
99 UN390120232121390 2021
100 UN390120232121390 2021
101 UN390120232121390 2021
102 UN390120232121390 2021
103 UN390120232121390 2021
104 UN390120232121390 2021
105 UN390120232121390 2021
106 UN390120232121390 2021
107 UN390120232121390 2021
108 UN390120232121390 2021
109 UN390120232121390 2021
110 UN390120232121390 2021
111 UN390120232121390 2021

39069677
39070836
39069768
39069681
39069962
39070538
39070068
39068956
39069944
39068870
39069007
39067111
39068593
39070568
39069976
39070587
39072383
39071351
39071829
39070913
39070999
39079128
39071788
39078590
39072702
39072416
39069060
39071337
39070916
39071323
39070881
39073636
39070874
39073658
39073605
39072428
39071398
39071319
39073309
39072650
39072653
39072648
39071850
39071403
39072532
39071742
39072429
39073640
39070885
39073690
39075374
39074448
39074398
39073953
39074065
39075176
39074542
39074109
39074005

DJEDIDI AMANI section A
AMOURI EYA section A
ZITOUNA AT SOULTANA section A
SOLTANI INTISSAR  section A
BECER HADIA section A
BELLIMA FATMA section A
BELILA MERIEM section A
CHERRAD KENZA section A
ZEGUEB NIHED section A
HAZIL CHOUROUK section A
BENSALEM MAROUA  section A
ABBASSI AMIRA section A
SADOUDI AYA section A
GUEMARI MERIEM section A
LAOUEDJ HAIFA section A
MAHBOUB NOUHA section A
BEYAT IMANE section A
SADINE RODAINA  section A
BOUHENNI SABRINE  section A
TRIKI DONIA section A
KERMADI  MANEL section A
CHOUCHAN KHADRA section A
MEGDOUD OUAFA section A
KRIKEB HANINE section A
CHERFI HANA section A
AQOUADI SADOK section A
MAHBOUB NIHEL section A
DAHMRI HATEM section A
FERHAT RANIA section A
MAAMIR EL HADJA section A
BECHIRI ELHADJA M/section A
GACEM HAMDI section A
OUALABI INES section A
GHERSBI SALAH EDDI section A
HENKA ISRA section A
SETTOU IMANE section A
MAAMRI HOUDA section A
FAR INAS section A
BELACHI OUARDA  section A
YOUMBAI MERIEM section A
GUIA MERIEM section A
CHOUNGRA MERIEM section A
AYACHI AMCMABROUKA section A
MIMOUNI  OUROUD  section A
MESBAHI  AICHA section A
HENKA RAYENE section A
AQOUADI IMANE section A
CHELALGA DOUA section A
TOUATI TLIE CHAIMA section A
ACILA FIRIEL section A
BABASAID NADA section A
BALI CHAIMA section A
HARIZ BELG IMANE section A
BOUDJEMA/AYAT section A
HAMDI HANIA section A
HMIDI KHAOULA section A
SEBAA MOUNIRA section A
HOMMADI MANAL section A
LEMMOUCH ZINEB section A

A BRAAEADIMDPEAEDIMNDEIEDNOVWDWOWMOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWNDNDNNDNDDNNDNDDNNDNDNNDNDDNDDN



112 UN390120232121390 2021
113 UN390120232121390 2021
114 UN390120232121390 2021
115 UN390120232121390 2021
116 UN390120232121390 2021
117 UN390120232121390 2021
118 UN390120232121390 2021
119 UN390120232121390 2021
120 UN390120232121390 2021
121 UN390120232121390 2021
122 UN390120232121390 2021
123 UN390120232121390 2021
124 UN390120232121390 2021
125 UN3901202320203901 2020
126 UN390120232121390 2021
127 UN390120232121390 2021
128 UN390120232121390 2021
129 UN390120232121390 2021
130 UN390120232121390 2021
131 UN390120232121390 2021
132 UN390120232121390 2021
133 UN390120232121390 2021
134 UN390120232121390 2021
135 UN390120232020390 2020
136 UN390120231815390 2015
137 UN390120232121390 2021
138 UN390120232121390: 2021
139 UN390120232121390 2021
140 UN390120232121390 2021
141 UN390120232210904 2010
142 UN390120232121390: 2021
143 UN390120232121390 2021
144 UN390120232121390 2021
145 UN390120232121390 2021
146 UN390120232121390 2021
147 UN390120232121390 2021
148 UN390120232121390 2021
149 UN390120232121390 2021
150 UN390120232121390 2021
151 UN390120232121390 2021
152 UN390120232121390 2021
153 UN390120232121390: 2021
154 UN390120232121390 2021
155 UN3901202321213901 2021
156 UN390120232121390 2021
157 UN390120232121390 2021
158 UN390120232121390 2021
159 UN390120232121390 2021
160 UN390120232121390 2021
161 UN390120232121390 2021
162 UN390120232121390 2021
163 UN390120232121390 2021
164 UN390120232121390 2021
165 UN390120232121390 2021
166 UN390120232121390 2021
167 UN390120232121390 2021
168 UN390120232121390 2021
169 UN390120232121390 2021

39070941
39075174
39075184
39074413
39074437
39074491
39073984
39074560
39074538
39069266
39075169
39073711
39074082
39069236
39078993
39074412
39073971
39073963
39073980
39074483
39075163
39074015
39076090
39076260
39077082
39078215
39084039
39077531
39076940
9041891

39084194
39076994
39077516
39078220
39077476
39077394
39078162
39077481
39076647
39073964
39073607
39083789
39079153
39068587
39073628
39076957
39079136
39077456
39077345
39078171
39079122
39076937
39077455
39076954
39077437
39076946
39078870
39078253

MEZIOU CHAIMA section A
DEBILOU KHAWLA section A
KADRI DOUAA section A

AHMED SAL DJOUHAINA section A
KADDOURI ZAHRA EL B section A

ZEGUEB GHOUFRANI section A
DJOUIDA M/ DJAMILA section A
ABBASSI HIYAM section A
SOUALAH AIMANAL section A
AMOURI HANA section A
KEDDAR HAMIDA section A
NOGHAG NARDJES section A
TRILLI IKRAM section A
MESSAOUDI Anes section A
KADDOUR SABRINE  section A

FERHAT DJOUMANA section A
BEN AMARA ISRA section A
BEN ALI IHCENE section A
ZINE BASMA section A
NECIR AFAF section A
BOUDERHEI DJOUHEYN¢# section A
RAMDANI  SABRINE section A
BERRI REKIA section A
ZAYD Soumaya section A

N i ) section A
SOLTANI MOHAMMEL section A
MOUMEN MIBOUBAKER section A
AOUINAT HOUDA section A
DOUACHI AKRAM section A
MEDJOUEL Lamine section A
HAGA RAHIL section A
RAHMANI OMAR section A
BENNOUR MOUNA section A
MENAGGUE MERIEM section A
KORBAA FATMA section A
FAR DIJEMAA section A
AYATI ZINEB section A
GUEDIRI FATMA ZOH section A
MAMMI MEBAREKA section A
FETHIZA ALIIKHLAS section A
GHEDEIR AMNSLEM section A

BOUZNADA IBTISSAME section A

CHOUCHAN KARIMA section A
MEDELLEL AYA section A
HETTIRI BASMA section A
LABIOD INTISSAR section A
SACI SAMIA section A
ABBAD DHIA ELHAK section A
BOUZIDI AYA section A

KHATRAOUI CHOUROUK section A

SAID DJAMILA section A
OUBIRA AROUA section A
HEMICI SOUNYA section A
TRAD ZOHRA section A
ARBIA CHOUROUK section A
RABHI ISLAM section A
BEN AMOR ZOUHIR section A
AZZOUZ YASMINE  section A
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